
РЕШЕНИЕ 
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОЗДОКСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

№15 от 03.04.2023г.

О принятии к учету в казну Терского 
сельского поселения Моздокского района 
РСО-Алания объектов недвижимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 
решением Собрания представителей Терского сельского поселения 
Моздокского района РСО-Алания от 31.12.2019г. №52/2 «Об утверждении 
Положения о муниципальной казне муниципального образования Терского 
сельского поселения Моздокского района РСО-Алания», на основании 
государственной регистрации права собственности от 27.02.2023г. 
Администрации местного самоуправления Терского сельского поселения 
Моздокского района Республики Северная Осетия -  Алания

РЕШИЛО:

1. Включить в казну Терского сельского поселения Моздокского района 
РСО-Алания объекты муниципального недвижимого имущества 
согласно (приложения № 1).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на 
информационном стенде в здании АМС Терского сельского поселения 
по адресу: РСО-Алания Моздокский район, ст. Терская, ул. Красная 
д. 56, и разместить на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Глава Терского поселения Мд Мартынов

^  УтШиП/ Л \

f 021500;*


